
Lp.

Nr umowy o warunkach i sposobie 

realizacji strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez 

społeczność 

Nr wniosku                            

o dofinansowanie
Wnioskodawca Partner Realizator Tytuł projektu

Okres realizacji 

projektu
Wartość ogółem 

Wartość 

dofinansowania 

1 00003-6933-UM1040007/15
RPPD.09.01.00-20-

0414/19
Gmina Szypliszki - - „Utworzenie Domu Seniora w Becejłach”

01.09.2020 - 

30.06.2021
185 747,50 176 247,50

185 747,50 176 247,50

Załącznik do Uchwały Nr 144/2252/2020

Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 14 lipca 2020 r.

„Część druga listy projektów spełniających warunki udzielenia wsparcia w wyniku naboru Stowarzyszenia „Suwalsko - Sejneńska” Lokalna Grupa Działania nr RPPD.09.01.00-IZ.00-20-060/19”

SUMA


